
AKTI KOJE SAMOSTALNO DONOSI GRADONAČELNIK  
GRADA PRELOGA  

(Od 1.studenoga do 30. studenoga 2013. godine)  
 
 
 
 
  

1. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Tenis klubu Prelog 
2. Odluka o odobravanju novčanih sredstava ŠRD „Glavatica“ Prelog 
3. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Nogometnoj školi Prelog 
4. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Nogometnom klubu Otok 
5. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Nogometnom klubu „Mladost“ Prelog 
6. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Rukometnom klubu Prelog 
7. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Stolnoteniskom klubu Cirkovljan 
8. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Košarkaškom klubu Prelog 
9. Odluka o odobravanju novčanih sredstava klubu liječenih alkoholičara Prelog 
10. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Pjevačkom zboru Udruge umirovljenika 

Prelog 
11. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Nogometnom klubu Cirkovljan 
12. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Stolnoteniskom klubu Prelog 
13. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Društvu naša djeca Prelog  
14. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Ženskom rukometnom klubu Prelog 
15. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Kalista filmu Zagreb 
16. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Udruzi ruskog govornog područja u 

Međimurju „Kalinki“ 
17. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Udruzi oboljelih od leukemije i limfoma 

Čakovec 
18. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Udruzi studenata Grada Preloga. 
19. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Likovnoj udruzi Donjeg Međimurja Prelog 
20. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Udruzi distrofičara, invalida cerebralne i 

dječje paralize i ostalih tjelesnih invalida 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 4. studenoga  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Tenis klubu Prelog u iznosu od 3.000,00 kuna 

u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                           GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-105                                                             
Prelog, 4. studenoga 2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 4. studenoga  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Športsko ribolovnom društvu „Glavatica“ 

Prelog u iznosu od 5.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                           GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-106                                                             
Prelog, 4. studenoga 2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 5. studenoga  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Nogometnoj školi Prelog u iznosu od 5.000,00 

kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                           GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-107                                                             
Prelog, 5. studenoga 2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 6. studenoga  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Nogometnom klubu Otok u iznosu od 

5.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                            GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-109                                                              
Prelog, 6. studenoga 2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 6. studenoga  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Nogometnom klubu „Mladost“ Prelog u 

iznosu od 10.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                            GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-110                                                             
Prelog, 6. studenoga 2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 6. studenoga  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Rukometnom klubu Prelog u iznosu od 

5.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                            GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-111                                                             
Prelog, 6. studenoga 2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 8. studenoga  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Stolnoteniskom klubu Cirkovljan u iznosu od 

1.500,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                            GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-112                                                             
Prelog, 8. studenoga 2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 8. studenoga  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Košarkaškom klubu Prelog u iznosu od 

5.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                           GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-113                                                             
Prelog, 8. studenoga 2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 8. studenoga 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Klubu liječenih alkoholičara Prelog  u iznosu 

od 2.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 021A002  Ostale udruge građana. 

 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-108                                                                      
Prelog, 8. studenoga 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke III. Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 
2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12. i 9/13.) Gradonačelnik 
Grada Preloga dana 12. studenoga 2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Pjevačkom zboru Udruge umirovljenika  

Prelog   u iznosu od 2.500,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 011A005  Pjevački zbor udruge 
umirovljenika. 
 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                      GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-114                                                                      
Prelog, 12. studenoga 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 13. studenoga  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Nogometnom klubu Cirkovljan u iznosu od 

3.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                                  GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-                                                            
Prelog, 13. studenoga 2013. godine                                          Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 13. studenoga  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Stolnoteniskom klubu Prelog u iznosu od 

2.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                              GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-                                                             
Prelog, 13. studenoga 2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke III. Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 
2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12. i 9/13.) Gradonačelnik 
Grada Preloga dana 14. studenoga 2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Društvu naša djeca  Prelog   u iznosu od 

5.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 011A015  Društvo naša djeca Prelog. 
 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                      GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-                                                                      
Prelog, 14. studenoga 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 18. studenoga  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Ženskom rukometnom klubu Prelog u iznosu 

od 3.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                               GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-118                                                            
Prelog, 18. studenoga 2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 18. studenoga 2013. godine 
donosi 
 

 
O D L U K U 

 
 
I Odobrava se isplata novčanih sredstava Kalista  filmu iz Zagreba u iznosu od 2.000,00 

kuna u svrhu otkupa 40 komada DVD-a serijala „Heroji Vukovara“.  

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu,  koja su osigurana na programu 031A017 Pomoći po posebnim 
odlukama. 

 
 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 053-01/13-01/128                                                    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-2                                                                      
Prelog, 18. studenoga 2013. godine                                  Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 18. studenoga 2013. godine 
donosi 
 

 
O D L U K U 

 
 

 
I Odobrava se isplata novčanih sredstava Udruzi ruskog govornog područja u 

Međimurju „Kalinki“ u iznosu od 3.000,00 kuna u svrhu organizacije manifestacije 

„Ruska kuhinja na Međimurskom stolu“. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu,  koja su osigurana na programu 021A002 Ostale udruge građana. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/13-01/130                                                       GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-2                                                                      
Prelog, 18. studenoga 2013. godine                                  Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 20. studenoga 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 

 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Udruzi oboljelih od leukemije i limfoma 

Čakovec u iznosu od 800,00 kuna u svrhu kupnje ulaznica za humanitarnu utakmicu 

za Melaniju Horvat. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu,  koja su osigurana na programu 013A016 Ostale udruge invalida i 
invalidnih. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 053-01/13-01/144                                                   GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-2                                                                      
Prelog, 20. studenoga 2013. godine                                  Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 20. studenoga 2013. godine 
donosi 

 
 
 

O D L U K U 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Udruzi studenata Grada Preloga u iznosu od 

800,00 kuna u svrhu sufinanciranja projekta „To su naši kvadrati“ i „Studenti 

studentima“. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu,  koja su osigurana na programu 021A004 Udruga studenata Grada 
Preloga. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/13-01/133                                                   GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-2                                                                      
Prelog, 20. studenoga 2013. godine                                  Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke III. Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 
2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12. i 9/13.) Gradonačelnik 
Grada Preloga dana 27. studenoga 2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Likovnoj udruzi Donjeg Međimurja  Prelog   u 

iznosu od 1.500,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 011A003  Likovna udruga Donjeg 
Međimurja . 

 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                      GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-119                                                                   
Prelog, 27. studenoga 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 28. studenoga 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Društvu distrofičara, invalida cerebralne i 

dječje paralize i ostalih tjelesnih invalida Čakovec u iznosu od 1.000,00 kuna u svrhu 

kupnje darova djeci s invaliditetom. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu,  koja su osigurana na programu 013A016 Ostale udruge invalida i 
invalidnih. 

 
 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/13-01/46                                                     GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-2                                                                      
Prelog, 28. studenoga 2013. godine                                  Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 


